
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/51/

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 13/04/2025 20:08:22

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 127/2024

Início do Contrato: 16/05/2024

Fim do Contrato:16/05/2025

Data do Cadastro 16/05/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 024/2024 - contratação de empresa especializada para realização de serviços
de nebulização costal, especificamente com inseticida e certificado pela SUCEM (Superintendência
de Controle de Endemias) ou órgão/serviço municipal, regional, estadual ou federal responsável pelo
controle e combate as endemias e contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de termonebulização ambiental (fumacê) nas vias públicas dos bairros urbanos e rurais de Cerqueira
César para combate ao mosquito Aedes Aegypti
Fornecedor: AVARÉ DEDETIZADORA LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 108.900,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/51/ppregao-eletronico-n-0242024-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-de-nebulizacao-costal-especificamente-com-inseticida-e-certificado-pela-sucem-superintendencia-de-controle-de-endemias-ou-orgaoservico-municipal-regional-estadual-ou-federal-responsavel-pelo-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/fceb99319a96d74fa3a5c0a8de4eead3.pdf

